numero ni cuartelada, la cual mide trece pies y medio de frente por 
treinta y cinco pies y medio de fondo, enclavada en solar propiedad del 
Municipio de San Lorenzo, la cual mide veintiun pies de frente por 
treinta y siete pies de fondo o sea un area superficial de setecientos 
setenta y siete pies cuadrados (777); en lindes por el norte con Cruz 
Carrasquillo, por el sur con Candida del Toro, por el este con la calle 
Dr. Veve Calzada en que radica y por el oeste con Francisca Malave". 

La predescrita parcela no consta inscrita en el Registro de la 
Propiedad.